SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Specialiųjų sąlygų 2 priede „Prekių kaina“. 
2.2. Sutarties kaina yra 1.070.560,00 Eur (milijonas septyniasdešimt tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct) EUR, neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM – 224.817,60 EUR (du šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyniolika eurų, 60 ct). Sutarties kaina, įskaitant PVM – 1.295.377,60 (milijonas du šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt septyni eurai eurai 60 ct) EUR. 
2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius Pirkėjo užsakymo dalį, Pirkėjas sumoka Tiekėjui už konkretų Prekių kiekį pagal Sutartyje atitinkamai nustatytą Prekių įkainį, per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.

3. PREKIŲ KOKYBĖ IR PATIEKIMO TVARKA